



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Willmore Performance Management Bureau ApS

Lavendelstræde 17C 4., 1462 København K

CVR-nr. 38 01 99 88

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

Jesper Skeel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Willmore Performance Management Bureau ApS  
Lavendelstræde 17C 4.  
1462 København K

CVR-nr.: 38 01 99 88  
Stiftet: 19. september 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
4. regnskabsår

**Direktion** Jesper Skeel

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.261 t.kr. mod 1.747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -300 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.261.436</b>	<b>1.746.612</b>
1 Personaleomkostninger	-3.677.186	-1.760.124
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.321	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-421.071</b>	<b>-13.512</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.000	0
Andre finansielle indtægter	4.163	41.133
Øvrige finansielle omkostninger	-14.934	-4.916
<b>Resultat før skat</b>	<b>-386.842</b>	<b>22.705</b>
2 Skat af årets resultat	87.317	-22.572
<b>Årets resultat</b>	<b>-299.525</b>	<b>133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	133
Disponeret fra overført resultat	-299.525	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-299.525</b>	<b>133</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.027	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.027	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Deposita	75.150	33.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.152	33.902
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>89.179</b>	<b>33.902</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551.421	348.290
Udsudte skatteaktiver	31.353	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.760	0
Andre tilgodehavender	120.896	61.233
Tilgodehavender i alt	736.430	409.523
Likvide beholdninger	534.055	196.297
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.270.485</b>	<b>605.820</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.359.664</b>	<b>639.722</b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-286.381	13.144
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-236.381</b>	<b>63.144</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	188.629	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	188.629	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.058	130.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.117	0
Selskabsskat	0	23.204
Anden gæld	1.310.241	422.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.407.416	576.578
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.596.045</b>	<b>576.578</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.359.664</b>	<b>639.722</b>

## 5 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.625.840	1.738.409
Andre omkostninger til social sikring	19.522	11.676
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.824</u>	<u>10.039</u>
	<b><u>3.677.186</u></b>	<b><u>1.760.124</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-55.964	22.572
Årets regulering af udskudt skat	<u>-31.353</u>	<u>0</u>
	<b><u>-87.317</u></b>	<b><u>22.572</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	13.144	13.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-299.525</u>	<u>133</u>
	<b><u>-286.381</u></b>	<b><u>13.144</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>68</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JS Willmore Holding IVS, CVR-nr. 38363433 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


